
岡崎修司後援会立ち上げのお知らせ

広島大学・千田塾会長

山坂　哲郎

拝啓　初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から広島大学・千田塾の活動を通じて広大OBの交流の活性化にご協力をいただきまして、誠に

ありがとうございます。

さて、先般開催された広島大学・千田塾の第1回交流会に、現役広大生でプロバスケット選手として

活躍する「岡崎修司」くん（薬学部在籍・広島ドラゴンフライズ所属）にご参加いただきました。岡津

くんのバスケに対する想いに触れた会員の皆様から、「応援したい！」という声を多数いただき後壷会

を立ち上げる運びとなりました。このたび後援会の概要が決まりましたので別紙の通りご案内させてい

ただきます。

ぜひ広島大学・千田塾会員の皆様には後援会の中心となってご支援・ご協力をお願いできればと存じ

ます。また皆様のお知り合いにバスケットが好きな方、地元のスポーツを盛り上げたい方、若い選手を

応援したい方などがいらっしゃれば、是非お声がけください。広島大学・千田塾会員の皆様のお力で、

我々の後輩の更なる活躍を後押ししていただきますよう、よろしくお願いします。

敬具

広島大学・千田塾


